

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001238 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de setembro de 2022

Ano 7

SUMÁRIO

• HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 002/2022.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

№ 001238 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de setembro de 2022

Ano 7

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 dolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

Processo Administrativo: nº 240/2022 Processo de Credenciamento: nº 002/2022

HOMOLOGAÇÃO

Acatando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, e ainda, encontrando-se o Processo regulamente instruído na forma da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores **RATIFICO E HOMOLOGO** o mencionado CREDENCIAMENTO de profissionais médicos para prestarem serviços médicos de clínica geral, especialidades e de pronto atendimento (plantões) junto a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações deste edital e anexos, conforme documentação entregue à esta Comissão, atendendo ao Edital de Credenciamento nº 002/2022, junto às pessoas físicas/jurídicas conforme quadro a seguir:

Ν° NOME NATURE7A KEMELLY NATHANA RODRIGUES DA SILVA 01 Pessoa física ROZILENE DE SOUZA DO AMARAL Pessoa física 02 03 LAINE MARIA MENDES DAMASCENO BARRETO Pessoa física 04 JOELSON RODRIGUES DOS SANTOS Pessoa física ALMIR DE ALBUQUERQUE ASSIS 05 Pessoa física RSM ABH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA Pessoa Jurídica 06 07 CENTRO MEDICO ARCANJO Pessoa Jurídica 80 SNA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA Pessoa Jurídica INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIAS DO RECÔNCAVO 09 LTDA Pessoa Jurídica LUCAS OLIVEIRA DA COSTA 10 Pessoa física MEDLAR ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA 11 Pessoa Jurídica CENTRAL LIFE SERVICOS MEDICOS LTDA Pessoa Jurídica 12 13 LUCAS NUNES BEZERRA Pessoa física

A fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Publique - se na forma da lei.

Presidente Tancredo Neves-Ba, 01 de setembro de 2022.

Antonio dos Santos Mendes - PREFEITO -

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Bawww.presidentetancredoneves.ba.gov.br